



Impresión: 01/09/26 13:12:59
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: PEREZRA

Ejercicio: 2026 **RAF:** 107 **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa **Nº de Compra:** 16 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 13) **Apertura:** 13/08/26 12:00

PA: N° 66018 Letra E Año 2026 Ámbito 1640 **Cotizan con destino a:**

Descripción: ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS PARA DIFERENTES ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE USHUAIA-2026

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ELECTROLUZ S.R.L.	CUIT	30-70765742-8			
2	ZAPATA GARCIA, SEBASTIAN RAMON	CUIT	20-29782974-3			
3	IMAF SAS	CUIT	30-71804190-9			
4	BOGDANICH, MARIANO GERMAN	CUIT	20-23462969-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1		TUBO LED 24W UNIDAD						
1	0			100,00	0,00	100,00	5.490,00	549.000,00
		Motivo de Adjudicación:		Por resultar la oferta mas conveniente.				
		Desc Insumo:		TUBO LED 24W				
2	0			100,00	0,00	0,00	7.200,00	0,00
		Desc Insumo:		TUBO LED 24W				
3	0			100,00	0,00	0,00	8.769,00	0,00
		Desc Insumo:		TUBO LED 24W				
4	0			100,00	0,00	0,00	7.869,00	0,00
		Desc Insumo:		TUBO LED 24W				

RENGLÓN 2		TUBO LED UNIDAD						
1	0			100,00	0,00	100,00	2.689,00	268.900,00
		Motivo de Adjudicación:		Por resultar la oferta mas conveniente.				
		Desc Insumo:		TUBO LED				
2	0			100,00	0,00	0,00	3.300,00	0,00
		Desc Insumo:		TUBO LED				
3	0			100,00	0,00	0,00	4.603,00	0,00
		Desc Insumo:		TUBO LED				



Impresión: 01/09/26 13:12:59
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: PEREZRA

Descripción: ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS PARA DIFERENTES ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE USHUAIA-2026

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			100,00	0,00	0,00	2.982,00	0,00
		Desc Insumo: TUBO LED						

REGLÓN 3		PLAFON LED REDONDO UNIDAD						
1	0			50,00	0,00	50,00	14.500,00	725.000,00
		Motivo de Adjudicación:		Por resultar la oferta mas conveniente.				
		Desc Insumo: PLAFON LED REDONDO						
2	0			50,00	0,00	0,00	17.200,00	0,00
		Desc Insumo: PLAFON LED REDONDO						
3	0			50,00	0,00	0,00	24.539,00	0,00
		Desc Insumo: PLAFON LED REDONDO						
4	0			50,00	0,00	0,00	14.829,00	0,00
		Desc Insumo: PLAFON LED REDONDO						

REGLÓN 4		PLAFON LED CUADRADO UNIDAD						
1	0			50,00	0,00	50,00	15.500,00	775.000,00
		Motivo de Adjudicación:		Por resultar la oferta mas conveniente.				
		Desc Insumo: PLAFON LED CUADRADO						
2	0			50,00	0,00	0,00	19.900,00	0,00
		Desc Insumo: PLAFON LED CUADRADO						
3	0			50,00	0,00	0,00	27.713,00	0,00
		Desc Insumo: PLAFON LED CUADRADO						
4	0			50,00	0,00	0,00	16.806,00	0,00
		Desc Insumo: PLAFON LED CUADRADO						



Impresión: 01/09/26 13:12:59
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: PEREZRA

Descripción: ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS PARA DIFERENTES ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE USHUAIA-2026

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 5		TAPA CIEGA RECTANGULAR UNIDAD						
1	0			50,00	0,00	0,00	550,00	0,00
		Desc Insumo: TAPA CIEGA RECTANGULAR						
2	0			50,00	0,00	0,00	600,00	0,00
		Desc Insumo: TAPA CIEGA RECTANGULAR						
4	0			50,00	0,00	50,00	287,00	14.350,00
		Motivo de Adjudicación: Por resultar la oferta mas conveniente.						
		Desc Insumo: TAPA CIEGA RECTANGULAR						
REGLÓN 6		FOTOCÉLULA Unidad						
1	0			10,00	0,00	10,00	17.600,00	176.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por resultar la oferta mas conveniente.						
		Desc Insumo: FOTOCÉLULA						
2	0			10,00	0,00	0,00	22.600,00	0,00
		Desc Insumo: FOTOCÉLULA						
4	0			10,00	0,00	0,00	22.668,00	0,00
		Desc Insumo: FOTOCÉLULA						
REGLÓN 7		ZOCALO CON ESCUADRA PARA FOTOCONTROL UNIDAD						
1	0			10,00	0,00	0,00	9.100,00	0,00
		Desc Insumo: ZOCALO CON ESCUADRA PARA FOTOCONTROL						
2	0			10,00	0,00	10,00	7.900,00	79.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por resultar la oferta mas conveniente.						
		Desc Insumo: ZOCALO CON ESCUADRA PARA FOTOCONTROL						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 01/09/26 13:12:59
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: PEREZRA

Ejercicio: 2026 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 16 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 13) Apertura: 13/08/26 12:00

PA: Nº 66018 Letra E Año 2026 Ámbito 1640 Cotizan con destino a:
Descripción: ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS PARA DIFERENTES ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE USHUAIA-2026

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			10,00	0,00	0,00	9.634,00	0,00
Desc Insumo: ZOCALO CON ESCUADRA PARA FOTOCONTROL								

REGLÓN 8 LLAVE TÉRMICA 25 AMPERES								
1	0			10,00	0,00	10,00	7.300,00	73.000,00
Motivo de Adjudicación: Por resultar la oferta mas conveniente.								
Desc Insumo: LLAVE TÉRMICA 25 AMPERES								
2	0			10,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00
Desc Insumo: LLAVE TÉRMICA 25 AMPERES								
3	0			10,00	0,00	0,00	12.843,00	0,00
Desc Insumo: LLAVE TÉRMICA 25 AMPERES								
4	0			10,00	0,00	0,00	27.033,00	0,00
Desc Insumo: LLAVE TÉRMICA 25 AMPERES								

REGLÓN 9 Llave termica UNIDAD								
1	0			10,00	0,00	10,00	9.500,00	95.000,00
Motivo de Adjudicación: Por resultar la oferta mas conveniente.								
Desc Insumo: Llave termica								
2	0			10,00	0,00	0,00	14.800,00	0,00
Desc Insumo: Llave termica								
3	0			10,00	0,00	0,00	17.970,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 01/09/26 13:12:59
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: PEREZRA

Ejercicio: 2026 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 16 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 13) Apertura: 13/08/26 12:00

PA: Nº 66018 Letra E Año 2026 Ámbito 1640 Cotizan con destino a:
Descripción: ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS PARA DIFERENTES ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE USHUAIA-2026

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Llave termica								
4	0			10,00	0,00	0,00	56.809,00	0,00
Desc Insumo: Llave termica								

RENGLÓN 10		Disyuntor Unidad						
1	0			10,00	0,00	10,00	26.800,00	268.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por resultar la oferta mas conveniente.					
Desc Insumo: Disyuntor								
2	0			10,00	0,00	0,00	37.600,00	0,00
Desc Insumo: Disyuntor								
3	0			10,00	0,00	0,00	62.324,00	0,00
Desc Insumo: Disyuntor								
4	0			10,00	0,00	0,00	110.679,00	0,00
Desc Insumo: Disyuntor								

RENGLÓN 11		EQUIPO DE ILUMINACION P/2 TUBOS UNIDAD						
2	0			50,00	0,00	50,00	44.000,00	2.200.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por resultar la oferta mas conveniente.					
Desc Insumo: EQUIPO DE ILUMINACION P/2 TUBOS								
4	0			50,00	0,00	0,00	58.427,00	0,00
Desc Insumo: EQUIPO DE ILUMINACION P/2 TUBOS								

RENGLÓN 12		EQUIPO DE ILUMINACION P/2 TUBOS UNIDAD						
1	0			50,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00
Observaciones: con tubos incluidos				Desc Insumo: EQUIPO DE ILUMINACION P/2 TUBOS				



Impresión: 01/09/26 13:12:59
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: PEREZRA

Descripción: ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS PARA DIFERENTES ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE USHUAIA-2026

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			50,00	0,00	0,00	29.200,00	0,00
		Desc Insumo: EQUIPO DE ILUMINACION P/2 TUBOS						
3	0			50,00	0,00	0,00	42.916,00	0,00
		Desc Insumo: EQUIPO DE ILUMINACION P/2 TUBOS						
4	0			50,00	0,00	50,00	26.535,00	1.326.750,00
		Motivo de Adjudicación: Por resultar la oferta mas conveniente.						
		Desc Insumo: EQUIPO DE ILUMINACION P/2 TUBOS						

REGLÓN 13		CINTA AISLADORA POR 20 METROS Unidad						
1	0			50,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA AISLADORA POR 20 METROS						
2	0			50,00	0,00	50,00	2.200,00	110.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por resultar la oferta mas conveniente.						
		Desc Insumo: CINTA AISLADORA POR 20 METROS						
3	0			50,00	0,00	0,00	7.524,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA AISLADORA POR 20 METROS						
4	0			50,00	0,00	0,00	4.278,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA AISLADORA POR 20 METROS						

							Total General:	6.660.000,00
							Total con bonificación:	0,00